平成 25 年 2月 27 日

各 位

会 社 名   株式会社協和コンサルタンツ

代表者名   代表取締役社長  持 山 銀次郎

     （JASDAQ ・ コード番号  9647）

問合せ先

役職・氏名 執行役員

統括本部経営管理室長 黒瀬 雅弘

電  話  03‐3376‐3171

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 2 月 28 日付をもって下記のとおり人事異動を行

なうことを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動

 新役職名 氏 名 旧役職名

常務執行役員

国際事業部長

諫 山 末 憲

取締役専務執行役員

国際事業部長

執行役員

国際事業部副事業部長

井 川 雅 幸

専務執行役員

国際事業部副事業部長

以 上